Serviços de capacitação relacionados ao 3º Seminário Nacional de Governança em
Gestão de Pessoas na Administração Pública para 3 (três) servidores da Superintendência de
Recursos Humanos e Pró- Reitoria de Orçamento de Planejamento.

Valor estimado da contratação : R$ 14.100,00 ( quatorze mil e cem reais)

Modalidade da contratação: Inexigibilidade.

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, inciso III.

(Assinado digitalmente em 07/08/2025 14:49 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf